Fonte Publicado no BI 41, 16 out. 2015, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 266/CSJT.GP.SG, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CG-DEJT Nº 6, de 10 de
outubro 2015,

RESOLVE:

Alterar o Ato CSJT.GP.SG Nº 235, de 15/9/2015, no que se refere ao

período de participação da servidora LILIAN PINHEIRO DANTAS, Técnico Judiciário
do Tribunal Superior do Trabalho, do período de 14 a 16/10/2015 para o período de
6 a 8/12/2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN